RADIO T@NDER

V/ lytterforeningen Radio Tgnder

Vestergade 74

6270 Tgnder

CVR.nr 39481154

REGNSKAB FOR ARET 2022



Indholdsfortegnelse:

Driftsregnskab for 2022 Side 3
Status pr 31.12.2021 Side 4
Egenkapital Side 4
Bestyrelsens underskrifter Side 5-6

Foreningens vedtaegter
CVR.nr 39481154

Foreningen er ikke registreret for momspligt



DRIFTSREGNSKAB FOR PERIODEN 01.01.2022 TIL 31.12.2022

Indtaegter:

Tilskud fra Slots-og Kulturstyrelsen

Festen

Medlemskontingenter

Lan
Indt3gterialt

Driftsudgifter:
Lgn

Husleje

el

varme

Koda og Gramex
Antenne
Forsikringer
Gebyrer - Bank
Personaleudgifter
Telefon og internet
Kontorudgifter

Sendeudgifter
Porto

rets overskud

som overfgres til foreningens egenkapital

141.881,16

8.174,91

5.275,00

5.000,00

160.331,07
-136,56
12.420,00
6.273,94
3.936,40
29.235,59
20.000,00
9.862,52
2350,78
7.793,60
29.034,70
14.349,86
23.259,32
662,95

158.043,10

2.287,97



Status pr. 31. december 2020
Aktiver:

Sparekassen Vendsyssel 9070-1628663366

Indestdende pr. 1/1 2021 4.649,41
Indestdende pr. 31/12 2021 6.937,38
rets drift 2.287,97

Egenkapital pr 31. december 2022

Saldo - primo
+ Arets overskud 2.287,97

udgér egenkapital pr 31. december 2022 2.287,97

Regnskabet er fremlagt pa generalforsamlingen den 23/3 2022 oger
enstemmigt godkendt af:



Formand:

Holger Wollesen

Naestformand:

Lars Wollesen
Kasserer:

Chris Hart
Sekreteer:

Karin Jensen

Bestyrelsesmedlemmer:

Gurli Wollesen

1. suppleant



Regnskabet er ikke revideret af de 2 generalforsamlingens valgte revisorer:



